
POWIAT KONE CKI
ul.Stanisława Staszica 2. 26-200Końskie

tel. 041372 4134. fax041 372 83 20
NIP6581955636 REGON 291009389

-5·

IM.272.1.21.2019
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Końskie, dnia 25.04.2019 r.

złożonych w postępowaniu o udzielen ie zamówienia publ icznego, którego przedmiotem jest :

sporządzan ie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu dla lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych,
położonych na terenie gmin Radoszyce i Smyków.

(nr referencyjny IM.272.1.21.2019; dalej jako .Postępowanie")

1. Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 25 kwietnia 2019 r. o godz. 9.15 w siedzibie
Zamawiającego tj . Starostwie Powiatowym w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, 26-200
Końskie, (pokój nr 228, II piętro) .

2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło: siedem ofert.
3. Nie było ofert złożonych po terminie.
4. Komisja podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

tj. 110000,00 złotych brutto.
5. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby

Wykonawców, ceny brutto oferty (w złotych), zgodnie z poniższym zestawieniem:

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Cena brutto
oferty Wykonawcy oferty w złotych

1
TAXUS Jarosław Kostecki

56000,00
ul. Tomasza Zana 56/26, 20-601 Lublin

KRAMEKO Sp. z 0.0.

2 ul. Mazowiecka 108 84129,02
30-023 Kraków

BP EKOsystem Zbigniew Onyśko

3 Chełstówek Sb 55385,00
56-416 Twardogóra

TAXUS UL Sp. z 0.0.

4 ul. Płomyka 58 56700,00
02-491 Warszawa
LAS-R Sp. z 0.0.

5 ul. Snycerska 34/13 59990,26
30-817 Kraków
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG PRZYRODNICZO -

LEŚNYCH "TAXUS"
6 Robert Nowakowski, Tomasz Lisowski 57000,00

ul. Bukowska 114 C/lO
60-397 Poznań

Agencja "Cezar" - Piotrkowicz Sp. J.
7 ul. Boczna 28 77 760,00

05-300 Mińsk Mazowiecki

Na tym otwarcie ofert zakończono.


